qui sepultus est in Rameseyensi Cenobio, cui successerunt Thomas, Bonefacius alias

Bergisel, Bisi
;
quo defuncto rexerunt duo episcopi provinciam illam usque ad tempus

Ailbritti Regis West Saxonum, quorum unus sedebat apud Dumoc, alter apud Helm-

ham, quorum ista sunt nomina.

Domocenses Episcopi. Helmocenses EpiscopL

Baldwinus

Nothbertus

Atlacus

Adelfridus

Lamfertus

Ethewlfus

Humfertus

Sibba

Hunfertus

Humbrictus.

Acca

Asculfus

Edredus

Godwinus

Albertus

Ailafus

Heardredus

Alfunus

Hidfertus

Weremundus

Wilredus.

Quando Rex Offa Rex
|

Merceorum fecit Archiepiscopatum apud Lichefeld, Albertus

Helmanensis et Tyfridus Domocensis erant episcopi. Et tempore Ludekani Regis

Merceorum et Adelbricti Regis West Saxonum, Humbrictus et Welredus fuerunt

Episcopi Anglorum Orientalium. Set eodem Ludekano incursante provinciam, etiam

episcopis necessariorum copia destitutis, factus est unus episcopatus, cujus sedes

remansit apud Helmham, quorum hec sunt nomina.
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Adulfus

Tedredus

Elstanus

Algarus

Alwynus

Aluricus

Stigandus

Agelmarus

Arfastus

Eluricus

Thedredus

Aluricus.

Predictus Agelmarus fuit frater pre-

dicti Stigandi, et ipse transtulitsedem

episcopalem apud Thefordiam tem-

pore Regis Willelmi primi.

Willelmus. Herebertus
;
hic transtulit

sedem episcopalem apud Norewy-

cum.

Everardus

Willelmus

Johannes

Johannes

Pandulfus

Thomas

Willelmus

Walterus

Simon

Rogerus
; hic consecratus fuit in ec-

clesia Sancti Pauli Londoniarum in

presentia Domini Ottoboni, apos-

tolice sedis Legati, Anno Domini

M°CC°. lx° sexto.

ClCESTRENSES EPISCOPI.

Primus apud Australes Saxones, in loco, qui dicitur Selesie, sedit beatus Wlfridus,

post quem cessavit episcopatus multis annis. Postmodum a Nothelmo Cantuarie

Archiepiscopo factus est Episcopus ibi

Adhuc de Epis-

copis Cicestren-

sibus.

fo. 51 v°.

Ebriet

Elia

Sigthelm

Alubrict

Rosa

Giselere

Totta

Pehtun

Adelwlf

Bemegus

Cenred

Alfed

Aadhelm

Adelgar

Ordbricht

Almer

Agelric

Grimgetel

Hecca

Stigandus; non ille Stigandus, quem

Rex Willelmus primus incarceravit

;

hic autem Stigandus a Willelmo

Rege factus ibi episcopus, transtulit

sedem in Cicestriam
; cui succes-

serunt

|

Willelmus

Radulfus

Sefridus

Hillarius

Johannes

Sefridus

Simon

Ricardus

Randulfus

Radulfus

Ricardus, qui fuit Cancellarius Sancti

Edmundi de Pontiniaco.

Johannes Climping

Stephanus, missus Romam per Otto-

bonum Legatum.
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Exonienses Episcopi.